Решение Городской Думы города Сарова от 30.05.2024 № 42/7-гд «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную собственность городского округа город Саров Нижегородской области»

На основании обращения Главы города Сарова от 27.04.2024 № Сл-151-02-361828/24, обращения Министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области с приложением от 04.04.2024 № Сл-326-292011/24, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава городского округа город Саров Нижегородской области, Городская Дума города Сарова

## решила:

- 1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную собственность городского округа город Саров Нижегородской области.
- 2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Немчинов А. С.

Председатель Городской Думы города Сарова

А. С. Ульянов

Глава города Сарова

А. А. Сафонов

Утвержден решением Городской Думы города Сарова от 30.05.2024 № 42/7-гд

## ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную собственность городского округа город Саров Нижегородской области

Полное наименов ание организац ии	Адрес места нахождения организации, ИНН организации	Наименование имущества	Адрес места нахождения имущества	Индивидуализирующие характеристики имущества
		МФУ Pantum	_ г. Саров, ул. Герцена, д. 5	Количество, шт 3
		Ноутбук DEPO VIP C1530	_	Количество, шт 31
		Тележка-хранилище с системой		Количество, шт 1
		подзарядки и маршрутизатором CM SafeCharger		
		Интерактивный программно- аппаратный комплекс для обучения и демонстраций (с вычислительным блоком и мобильным креплением) Интерактивная панель BM Stark Baikal 75 OPS		Количество, шт 3
		Телевизор Эмеральд KD75U- PYAB/RU		Количество, шт 1
		Сервер DEPO Storm 1430B1R (ДАЦН 466219 011-05)		Количество, шт 1

аппар обуче вычис	рактивный программно- ратный комплекс для ния и демонстраций (с слительным блоком и пьным креплением)	г. Саров, ул. Герцена, д. 5	Количество, шт 2
I	рактивная панель BM Stark 175/2, ОПС		
	а для презентационного дования		Количество, шт 5
	мера видеонаблюдения SVI- A SD SL RU		Количество, шт 3
Мышь	ь компьютерная		Количество, шт 31
Мони	тор NTech L24BVVH		Количество, шт 1
Клави	атура БЕШТАУ КЛ 104РУ		Количество, шт 1
Мышь КЛ104	ь компьютерная БЕШТАУ ІРУ		Количество, шт 1

<sup>\*</sup> Имущество находится в государственной собственности Нижегородской области